314 del 02.02.2026, con il quale è stata bandita una procedura 
comparativa pubblica, per titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per 20 
giornate lavorative da svolgersi nell’ arco di 2 (due) mesi e un importo totale lordo di €. 1.600,00 
(euro milleseicento/00) per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Determinazione 
specifica di esemplari di apoidei, raccolta effettuata nell’anno 2025” a gravare sui fondi della 
Convezione con l’Ente Parco Nazionale dell’Asinara per lo studio degli insetti antofili

[...]

1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli, bandita con il 
D.D. n. 52/2026, Prot. n. 314 del 02.02.2026, per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo per 20 giornate lavorative da svolgersi nell’ arco di 2 (due) mesi e un importo totale 
lordo di €. 1.600,00 (euro milleseicento/00) per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: 
“Determinazione specifica di esemplari di apoidei, raccolta effettuata nell’anno 2025” a gravare 
sui fondi della Convezione con l’Ente Parco Nazionale dell’Asinara per lo studio degli insetti